
Zarządzenie Nr 75/ IV/ 06
Burmistrza Miasta Milanówka

z dnia 13 lipca 2006 r.

w sprawie : zmian w budżecie miasta na 2006 rok.

Na podstawie art.  30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami),
oraz § 16 pkt 3 Uchwały Nr 327/XXIX/06 Rady Miasta Milanówka z dnia 20 grudnia 2005
roku w sprawie: uchwalenia budżetu miasta na rok 2006 – zarządzam co następuje:

W uchwale Nr 327/XXIX/05 Rady Miasta Milanówka z dnia 20 grudnia 2005 roku w sprawie
uchwalenia budżetu miasta na 2006 rok, wprowadza się następujące zmiany:

§ 1.

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetowych na 2006 rok zgodnie 
z następującą klasyfikacją budżetową:

Dział Rozdz. § Nazwa Zmniejsza
się wydatki

Zwiększa
się wydatki

756 75647 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.170
4120 Składki na Fundusz Pracy    170        
4170    Wynagrodzenia bezosobowe                                                  7.220
4300     Zakup usług pozostałych                                 8.560

851      85154     3030    Różne wydatki na rzecz osób fizycznych       16.140
   4170    Wynagrodzenia bezosobowe     16.140

854  85415    3240    Stypendia dla uczniów        1.350
                           3260    Inne formy pomocy dla uczniów                                            1.350
921      92195     4210    Zakup materiałów i wyposażenia                          500

3040 Nagrody o charakterze szczególnym                                         500
             naliczone do wynagrodzeń

Zarządzenie wchodzi  w życie z  dniem podjęcia  i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

Uzasadnienie:

Dokonuje się zmian polegających na przeniesieniu wydatków między paragrafami: 
· w rozdz. 75647 – Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych, na
kwotę  8.560  zł,  z  przeznaczeniem  na  pokrycie  kosztów  umów  zlecenia  związanych  
z roznoszeniem upomnień podatków lokalnych; 
· w  rozdz. 85154  –  Przeciwdziałanie  alkoholizmowi,  polegających  na  przeniesieniu
wydatków na kwotę 16.140 zł. Powstałe zmiany wynikają z interpretacji klasyfikacji
budżetowej paragrafów wydatków. 
· w rozdz. 85415- Pomoc materialna dla uczniów, dokonuje się zmian na kwotę 1.350 zł 
w celu wyodrębnienia środków przyznanych na wypłaty zasiłków szkolnych w paragrafie
3260.



· w rozdz. 92195- Pozostała działalność, na kwotę 500 zł, z przeznaczeniem na nagrodę
pieniężną za wyróżnienie w konkursie na projekt pomnika Jana Pawła II na skwerze Jego
imienia, przy zbiegu ulic Kościuszki i Mickiewicza.


